令和5年12月吉日

お客様各位

営業時間変更についてのお知らせ

平素は株式会社リムジンインタナショナル/GALLUP をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当社は社内の体制を一層整え、お客様にさらに高品質なサービスをご提供するため、

2024 年 1 月 10 日（水）より営業時間を下記の通り変更することとなりました。

    変 更 日  ： ２０２４年 １月 １０日（水）より

    営業時間  ： 平日 １０：００～１７：００まで

    定 休 日  ： 土曜日、日曜日、祝日

この変更は、従業員の研修や業務プロセスの最適化を行い、お客様により細やかなサービスを

提供することを目的としております。

変更後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

最新の情報は、GALLUP ウェブサイト（https://thegallup.com）や各 SNS（ソーシャルネットワー

クサービス）でご確認いただけます。

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

GALLUP WEB 事業部 窓口： 0120-901-533

E-Mail：mailbox@thegallup.com

住所:：〒154-0004 東京都世田谷区太子堂 2-17-16

引き続き当社のサービスをご利用いただき、ご支持いただけますようお願い申し上げます。

株式会社リムジンインタナショナル

常務取締役 石戸 正志